АДМИНИСТРАЦИЯ   ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2023  № 120
	г. Юрьевец

Об утверждении тарифа на услуги по предоставлению причальной набережной пристани «Юрьевец»

         На основании статьи 17 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, администрация Юрьевецкого муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальному казенному учреждению «Управление Единой дежурно-диспетчерской службой и административно-хозяйственной части администрации Юрьевецкого муниципального района» тариф на услуги по предоставлению причальной набережной пристани «Юрьевец», кадастровый номер 37:22:020501:150, расположенной по адресу: Ивановская область, г.Юрьевец,  ул. Советская, д. 2-а для осуществления остановки судна (судов) в течение времени, необходимого для посадки и высадки пассажиров в размере 60,22 руб. в час за один метр причальной набережной.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и сельскому хозяйству    Гурьянову О.Н.

Глава  Юрьевецкого
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                 				 С.В. Жубаркин